“PRIMER.- Aprovar el compromís de la despesa derivada del servei de salvament i 
socorrisme a  la  platja  i  a  la  piscina  municipal,  a  favor  de l’Ajuntament  de  Caldes 
d’Estrac. 
(…)

Ajuntament de Caldes d'Estrac

TERCER.-  AUTORITZAR  i  DISPOSAR  la  despesa  per  import  de  32.510,29  € 
(TRENTA-DOS  MIL  CINC-CENTS  DEU  EUROS  AMB  VINT-I-NOU  CÈNTIMS 
D’EURO),  corresponent  a  la  part  de  l’Ajuntament  de  Sant  Vicenç  de  Montalt  per 
l’adjudicació  del  LOT  1  PLATJA,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària 
“2025/07/34201/46202  Ajuntament  Caldetes,  servei  taquillatge  i  socorrisme

[...]

piscines  municipals  de Caldes d’Estrac i  Sant  Vicenç de Montalt,  en les condicions  que 
figuren en la seva oferta i  les que es detallen en els  plecs de clàusules administratives 
particulars i de prescripcions tècniques a AQUASOS SERVEIS INTEGRALS, SLU, amb NIF 
B63879365,  per  un  import  de  QUARANTA-VUIT  MIL  SET-CENTS  SEIXANTA-TRES 
EUROS (48.763,00€) IVA inclòs.

TERCER. ESTABLIR que el contracte tindrà una durada del 21 de juny de 2025 a 14 de 
setembre de 2025, coincidint amb la temporada de bany 2025.

QUART. DISPOSAR  la  despesa  corresponent  per  import  de  SETZE  MIL  DOS-CENTS 
CINQUANTA-DOS  EUROS  AMB  SETANTA-UN  CÈNTIMS  D’EURO  (16.252,71€),

[...]

Montalt ha resolt 

“PRIMER.-  Aprovar  el  compromís  de  la  despesa  derivada  del  servei  de  salvament  i 
socorrisme a la platja i a la piscina municipal, a favor de l’Ajuntament de Caldes d’Estrac. 
(…)
TERCER.-  AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa per import de 32.510,29 € (TRENTA-
DOS MIL CINC-CENTS DEU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS D’EURO), corresponent 
a la part de l’Ajuntament de Sant Vicenç de Montalt per l’adjudicació del LOT 1 PLATJA, 
amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  “2025/07/34201/46202  Ajuntament  Caldetes, 
servei  taquillatge  i  socorrisme  Piscina”,  a  favor  de  l’Ajuntament  de  Caldes